
تقریر الترسیات الشھري

أكادیمیة الخلیج للطیران
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

151,200 BD BYBLOS RESTAURANT ١ إدارة مطعم و مقصف أكادیمیة الخلیج للطیران مناقصة GAA-Q-102-17 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

96,265 BD AL TAWFEEQ 
MAINTENANCE 
SERVICES

١ كبریتات الصودیوم ومضاد الرغوة لمحطة سترة لإنتاج الكھرباء والماء مناقصة SP/AY/PT-
214/10/2017

١

301,555 BD SANA SCRAP ١ SCRAP MATERIALS مناقصة BK/25/2017 ٢

162,440 BD CROWN INDUSTRIES ١ SCRAP MATERIALS مناقصة BK/30/2017 ٣

113,231 BD ALSTOM GRID SAS ١ CRITICAL SPARES FOR THE GAS TURBINE GT-5 
ROTOR ASSEMBLY (SPWS)

مناقصة TB/25042/2018 ٤

179,600 BD CROWN INDUSTRIES ١ TRANSFORMERS مناقصة BK/34/2017 ٥

15,208 BD CROWN INDUSTRIES ١ SCRAP MATERIALS مزایدة BK/24/2017 ٦

34,510.977 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/KA/PT-
229/10/2017

٧

28,080 BD MOHAMMED HASAN AL 
MAHROOS CO

١ أقفال مناقصة TC/AK/PT-
 253/12/2017

٨

35,000 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/MH/PT-
257/12/2017

٩

5,327.972 BD ALSTOM GRID SAS ١ قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/KA/PT-
222/10/2017

١٠

34,496.637 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/KA/PT-
231/10/2017

١١

318,035 BD CENTRAL POWER & 
PROCESS SYSTEMS

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/AH/PS-
244/11/2017

١٢

98,900 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/FN/PT-
005/01/2018

١٣

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,339,487 BD THE MALLS REAL 
ESTATE 
DEVELOPMENT

١ إعادة طرح مزایدة استثمار مبنى نادي البسیتین مزایدة RFPMYS/27/2016 ١

المؤسسة الوطنیة لحقوق الإنسان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

37,605.750 BD SNIC INSURANCE ١ مناقصة التأمین الصحي لموظفي المؤسسة الوطنیة لحقوق الإنسان مناقصة TB/01/2017 ١

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

635,000 BD MECHANICAL CONT 
AND SERVICES CO

١ توسعة مبنى المختبر المقاوم للإنفجار في المصنع رقم 2 مناقصة BGP-007 ١

بنك الأسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,576,767.945 BD AL DHAHRANI 
CONTRACTING

١ مناقصة تعیین مقاول لإنشاء مركز البسیتین التجاري في منطقة السایة مجمع 228 EB/17/E07 ١

31/03/2018إلـى:01/03/2018من:

صفحة 1 من 8



بنك البحرین للتنمیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

272,020 BD TAZUR COMPANY ١ تأمین صحي وتأمین على الحیاة لمجموعة بنك البحرین للتنمیة مناقصة RFP/BDB/2018/1 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

58,625 BD AKARI SOFTWARE ١ مشروع نظام إدارة المناھج الدراسیة ببولیتكنك البحرین مناقصة BP/004/2017 ١

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

120,000 BD SALAM ENTERPRISES 
CO

١ تجھیز الطابق العاشر في مبنى بیت التجار لغرض استخدام تمكین مناقصة TB/25108/2018 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

73,543.680 BD CAPITAL FACILITIES 
MANAGEMENT 

١ توفیر ایدي عاملة غیر مھرة لجامعة البحرین مناقصة UOBP/8/2017 ١

جھاز المساحة والتسجیل العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

26,400 BD SECURITY SOLUTIONS 
CO

١ توفیر حراس أمن لمبنى جھاز المساحة والتسجیل العقاري مناقصة 3/2017 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

416,000 BD TRANSWORLD  
INFORMATION 
TECHNOLOGY 

١ مناقصة تجھیز مركز البیانات والمعلومات بحلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/01/2018 ١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

573,840 BD AL MOAYYED 
SECURITY

١ عقد زمني لتوفیر خدمات الأمن لمرافق ومباني الشركة وحقل نفط البحرین مناقصة RFP/Tatweer/96/2
017

١

64,538 BD EZEE APPS FZ LLE ١ TIBCO  عقد زمني لتوفیر خدمة الصیانة السنویة لبرمجیات
SPOTFIRE

مناقصة RFP/Tatweer/93/2
017

٢

102,000 BD ALMADAR GENERAL 
TRADING EST.

١ SUPPLY OF FILTER MEDIA BLACK WALNUT 
SHELL

مناقصة RFP/Tatweer/98/2
017

٣

2,262,321 BD WEATHERFORD 
DRILLING  
INTERNATIONAL

١ CAPILLARY COIL CONTINUOUS CHEMICAL 
TREATMENT SERVICES

مناقصة RFP/Tatweer/46/2
017

٤

78,000 BD SUBASCO ١ APPOINTMENT OF SPECIFIC MANPOWER TO 
MANAGE THE OPERATION, MAINTENANCE AND 

TRAINING OF THE NEW CENTRAL GAS 
DEHYDRATION FACILITY  

مناقصة TB/25067/2018 ٥

95,300.840 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١ SUPPLY OF FLOWSERVE PUMP SPARES 
REQUIRES FOR CENTRAL GAS DEHYDRATION 

FACILITY (CGDF)

مناقصة TB/25069/2018 ٦

5,777,292 US
D

FMC TECHNOLOGIES 
SINGAPORE PTE. LTD

١ WELLHEAD, CHRISTMAS  عقد لمدة ثلاث سنوات لتزوید
 TREE EQUIPMENT AND RELATED SERVICES

مناقصة RFP/Tatweer/89/2
017

٧

318,994 BD WIPRO BAHRAIN 
LIMITED W L L

١ IBM MAXIMO 7.6 SOFTWARE UPGRADE AND 
OTHER ASSOCIATED SERVICES

مناقصة RFP/Tatweer/61/2
017

٨

285,813 BD MAGIC SHINE 
CLEANING

١ توفیر خدمات تنظیفات عامة في مباني الشركة ومرافقھا مناقصة RFP/Tatweer/80/2
017

٩

348,163.930 US
D

ENERSERV WLL ١ SINGLE SOURCE SUPPLY OF ITT COMPLETE 
SLOP PUMP & OIL SHIPPING PUMP

مناقصة RFP/Tatweer/78/2
017

١٠

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

310,126.700 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ توفیر خدمات الصیانة و اصلاح انواع مختلفة من مركبات اطفاء الحریق و 
معدات الطوارى

مناقصة (25)T170126 ١

559,704.750 BD PROJECTS 
CONSTRUCTION CO

١

559,704.750 BD A - KARIM ALJAHROMI 
CONTRACTING 
COMPANY 

٢

1,119,409.500 المجموع (د.ب.):

توفیر خدمات أعمال الحفریات في مناطق العملیات في الشركة مناقصة (39)T170086 ٢

صفحة 2 من 8



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,629,025.015 BD AHMED MANSOOR 
ALAALI

١

1,629,025.015 BD MECHANICAL CONT & 
SERVICES CO - MCSC

٢

1,629,025.015 BD BAHRAIN 
MAINTENANCE & 
DIVING SERVICES CO

٣

1,629,025.015 BD RAFFA 
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE CO. W.L

٤

6,516,100.060 المجموع (د.ب.):

أعمال التصلیح و التحدیث المیكانیكیة مناقصة T160185(ENG) ٣

712,822 BD ENERSERV WLL ١ تزوید قطع غیار مضخات غولدز مناقصة (52)Q094373 ٤

155,881 BD BDH MIDDLE EAST ١ SUPPLY OF VARIOUS LABORATORY ITEMS مناقصة (26)Q094629 ٥

58,396.538 BD BMMI ١ عقد لمدة سنھ لتورید المشروبات في نادي بابكو و الدار مناقصة (26) Q097174 ٦

321,432 BD ORION S.P.A ١ شراء صمامات من البرونز لبرنامج تحدیث المصفاة مناقصة (28)Q096784 ٧

107,228 BD EBS TECH 
CONSULTANCY

١ برنامج استدامة الأداء مناقصة (19)T170109 ٨

85,878 BD GOLTENS BAHRAIN ١ WOODWARD    توفیر خدمات الصیانھ والدعم الفني لأنظمھ
GOVERNORS

مناقصة T170084(MSD) ٩

79,697 BD OREGON SYSTEMS 
SPC 

١ تنفیذ ثنائي البیانات للأمن الالكتروني الخاص بشبكة التحكم بالعملیات
(DATA-DIODES)

مناقصة T170083(ENG) ١٠

43,966 BD DAHLMAN MIDDLE 
EAST 

١ استخلاص المعادن الثمینھ والتخلص من المحفز المستھلك في عملیھ 
التوقیف والصیانھ الكبرى لوحده التھذیب البلاتیني

مناقصة (25)Q096878 ١١

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

378,900 BD AHMADI INDUSTRIES ١ شراء مشروبات غازیة مناقصة BTB-17-06-1678 ١

36,621 BD MIDDLE EAST PLASTIC 
CARDS SYSTEM 
CENTRE

١ توفیر بطاقات بلاستیكیة مناقصة  BTB-7-12-1744 ٢

45,240 BD MELTWATER ١ مراقبة العرض الالكتروني مناقصة BTB-17-10-1722 ٣

17,304,200 US
D

ACC AVIATION LTD ١ تأجیر طائرات مناقصة BTB-18-02-1767 ٤

7,466 BD RHINESTAHL 
CORPORATION

١ A320 NEO  و A321 NEOشراء أجھزة ومعھدات فك مكائن 
الطائرات لأسطول

مناقصة BTB-17-10-1715 ٥

113,612.190 BD STELIA AEROSPACE ١ A320NEO INITIAL PROVISIONING OF BUSINESS 
CLASS SEAT SPARES

مناقصة TB/24808/2018 ٦

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

62,468 BD FOOTHILL VENTURES ١ FOOTHILL VENTURE التعاقد المباشر مع شركة مناقصة TB/24109/2017 ١

47,500 BD PWC ١ ترسیة مناقصة تقییم سوق التجزئة والمطاعم مناقصة TB/25014/2018 ٢

مركز عیسى الثقافي
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

63,360 BD MANAZEL 
CONSTRUCTION

١ خدمات النظافة بمركز عیسى الثقافي مناقصة RFP/ICC/2018/1 ١

معھد الإدارة العامة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

754,388 BD UNITED TOWER REAL 
ESTATE 
DEVELOPMENT

١ انتقال معھد الإدارة العامة الى مبنى جدید مناقصة TB/25002/2018 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

136,800 BD AHMED ALHAIKI 
CLEANING & 
CONTRACTING EST

١ برنامج التنقیب في المواقع الاثریة مناقصة 3-2018 ١

صفحة 3 من 8



ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

164,044.380 EU
R

REGENT EXHIBITIONS 
LTD

١ حجز ارضیة لمعرض2018 (IMEX) بمدینة فرانكفورت مناقصة TB/25124/2018 ١

62,000 BD ORANGE MEDIA 
GROUP OMG 

١ إنشاء وتصنیع وتشیید منصة العرض لمعرضي السفر و السیاحة في 
الریاض و دبي لسنة 2018

مناقصة BTEA69/2018 ٢

ھیئة التشریع والإفتاء القانوني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

62,858.400 BD GULF PROJECTS CO. 
W.L.L

١ استئجار وتجھیز مكاتب مؤقتة للأعمال التحضیریة للأنتخابات النیابیة 
والبلدیة 2018

مناقصة 2018/03/ا ن ت ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

193,252 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

١ فحص وتصلیح عدد 34 مغیر جھد بمحطات نقل الكھرباء مناقصة RP--2017-143
ETD

١

51,000 BD SOUTHERN TOURISM 
COMPANY 

١ تزوید سكن لموظفي محطة حوار لإنتاج الكھرباء و الماء بجزر حوار لمدة 
عامین

مناقصة RP--2017-170
FRSD

٢

19,729.500 BD SILLA CONSTRUCTION ١ إصلاح و طلاء أرضیة ثاني أكسید الكربون بإدارة المخارن المركزیة 
بسترة

مناقصة PP--2017-179
FRSD

٣

183,600 BD SIXPENCE 
CONSULTING 

١ تقدیم خدمات قراءة العدادات لمدة عامین مناقصة RP--2017-133
CSD

٤

211,650 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ تزوید لوحات قواطع كھربائیة ذات جھد 11 كیلو فولت مناقصة PP--2017-243
 EDD

٥

2,214,860.760 BD HYUNDAI ELECTRIC & 
ENERGY SYSTEMS CO.

١ SUPPLY, INSTALLATION & COMMISSIONING OF 
FOUR (4) NOS.

100 MVA GENERATOR TRANSFORMER AT 
RIFFA POWER STATION

مناقصة PM--2017-030
EPD

٦

115,071.600 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

١ تقدیم خدمات التحلیل لزیوت المحولات بإدارة نقل الكھرباء لمدة عامین مناقصة PP--2017-140
ETD

٧

39,887 BD ALMOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١ تزوید وتركیب وتدشین نظام التحكم في الضغط بمحطة مصنع التكریر 
لتوزیع المیاه

مناقصة PP--2017-165
WTD

٨

96,690 BD SAMA SAFETY & 
SECURITY

١ تصمیم وتزوید وتركیب خطوط الأنابیب الرئیسة لمحطة حوار لإنتاج 
الكھرباء والماء.

مناقصة PP--2017-183
ISSD

٩

93,000 BD CENTRAL POWER & 
PROCESS SYSTEMS

١ تزوید وتركیب (PRE-CONFIGURED GATEWAY) لنظام 
EFACEC للتحكم المتكامل بالمحطات الفرعیة التابعة لإدارة نقل 

الكھرباء

مناقصة PP--2017-049
 ETD

١٠

104,154.613 BD NGN INTERNATIONAL ١ تزوید خدمة مراقبة امن نظام المعلومات. مناقصة RP-ISD-2017-098 ١١

322,948 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

١ تزوید وتركیب وتدشین عدد 39 وحة تصفیة زیت لمغیرات الجھد مع 
إجراء الفحص اللازم

مناقصة PP--2017-142
ETD

١٢

2,830,526 BD ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L

١ تصنیع وتركیب أنظمة الاتصالات لمحطات النقل الكھربائیة مناقصة  4672/2016/3100 ١٣

300,000 BD ABDUL RAHMAN ALI AL 
SAAD POWER 
PROJECTS

١ عقد زمني لأعمال الحفر التجریبیة مناقصة  4661/2016/3100
 (B)

١٤

22,826,586 BD ABB SWITZERLAND ١ أعمال تصنیع وتركیب المفاتیح الكھربائیة للمحطات جھد 220 ك.ف مناقصة 4662/2016/3100 ١٥

687,536 BD ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L

١ مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 220و66 كیلوفولت للأعوام 
2016-2012 - المرحلة الرابعة - بناء 9 محطات نقل كھرباء جھد 66 
كیلوفولت - ترسیة مناقصة أعمال تورید وتركیب وحدات الاتصالات

مناقصة 4666/2018/3100 ١٦

3,526,977.185 BD HYUNDAI ELECTRIC & 
ENERGY SYSTEMS CO.

١ مشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 220و66 كیلوفولت للأعوام 
2016-2012 - المرحلة الرابعة - بناء 9 محطات نقل كھرباء جھد 66 
كیلوفولت - ترسیة مناقصة أعمال تصنیع وتركیب كحولات الطاقة جھد 

66 كیلوفولت 

مناقصة 4664/2018/3100 ١٧

290,000 BD MOHAMMED 
ABDULRAHMAN AL 
BAHAR CO

١ إجراء الصیانة الشاملة لمحركات الدیزل نوع
 CATERPILLAR

الموجودة  بمجطة حوار لإنتاج الكھرباء و الماء

مناقصة PS--2017-227
EPD

١٨

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

363,925.904 BD A - KARIM ALJAHROMI 
CONTRACTING 
COMPANY 

١ إنشاء مخطط شبكة میاه الصرف الصحي بالرفاع – مجمع 901- الحنینیة  مناقصة  SES-16/0044 ١

997,750 BD PICO INTERNATIONAL ١ معرض البحرین الدولي للأنتاج الحیواني 2018 مناقصة TB/24684/2017 ٢

صفحة 4 من 8



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

926,155.543 BD YOUSIF AL ZAYANI 
TRADING & 
CONTRACTING

١ مبنى أكادیمي وصالة ریاضیة في مدرسة الرفاع الغربي الابتدائیة للبنات مناقصة  CPD-17/0006 ٣

1,299,941.046 BD A - KARIM ALJAHROMI 
CONTRACTING 
COMPANY 

١ تطویر شوارع حالة بوماھر  : مجمع 216 مناقصة RDS-17/0035 ٤

223,708.800 BD THE PROSPERITY 
TRADING & 
CONTRACTING CO.

١ مشاریع الصرف الصحي - إمداد الكلور السائل إلى محطة توبلي للصرف 
الصحي

مناقصة SES-16/0030 ٥

147,740.933 BD AQUA CHEM TRADING ١ شراء وتورید مواد كیمیائیة وكواشف  مناقصة SES-17/0007 ٦

73,994 BD MICRO CADD 
SERVICES

١ دعم وصیانة برمجیات شركة بنتلي مناقصة ITD/ISDS/2017/01 ٧

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

39,622 BD CAPITAL IMPACT ١ شراء مصنع تمور  مناقصة TB/24915/2018 ١

144,000 BD  ریف الجزیرة لتطویر وادارة
المجمعات

١ طلب الموافقة على استئجار مقر جدید للمجلس البلدي لبلدیة المنطقة 
الشمالیة

مناقصة TB/25038/2018 ٢

75,110.750 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ تطویر شارع الشیخ سلمان مناقصة SAM/23/2017 ٣

27,270 BD WATER LAND 
CONSTRUCTION

١ مزایدة بیع الآلیات والمعدات والأجھزة الطبیة القدیمة المستبعدة مناقصة AG/3/2017 ٤

50,000 BD URBSER BAHRAIN CO. 
WLL

١ طلب تعاقد مباشر لمشروع معالجة ظاھرة الكلاب الضالة مناقصة TB/25096/2018 ٥

189,000 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ مناقصة زمنیة لتزوید وتركیب مواد لأعمال الزراعة التجمیلیة وشبكات 
الري

مناقصة MUN/CMS/03/201
8

٦

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

377,812.500 BD ALQUNAITERA 
CONTRACTING & 
TRADING

١

377,812.500 BD DAR AL KHALEEJ 
TRADING & 
CONTRACTING .WL

٢

219,375 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

٣

975,000.000 المجموع (د.ب.):

انشاء وتركیب مكاتب متنقلة مصنعة جدیدة مناقصة S/26/2013 ١

91,158 BD AL SATTER TRADING & 
CONTRACTING

١

34,842 BD SOURCE TRADING 
CENTER

٢

126,000 المجموع (د.ب.):

توفیر طاولات وكراسي الحاسب الآلي مناقصة M/71/2016 ٢

وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

198,000 EU
R

ABED AZRIE ١ التعاقد مع الفنان ABED AZRIE لحفل ملحمة جلجامش مناقصة TB/24476/2017 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

144,254 BD AL AYAM PUBLICATION 
EST

١ طباعھ مجلتي وطني و الأمن باللغة العربیة والإنجلیزیة مناقصة 06/2018 ١

56,000 BD MANTECH COMPUTER 
SERVICES

١

104,000 BD BAHRAIN COMPUTER 
SUPPORT CENTRE

٢

160,000 المجموع (د.ب.):

توفیر مواد تسلیك مناقصة 01/2018 ٢

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

222,200 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ توسعة منطقة دخول المرضى وصیانة جناح المخاض بمستشفى جد حفص 
للولادة

مناقصة MOH/107/2017 ١

صفحة 5 من 8



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

44,418 BD YOUSIF AL ZAYANI 
TRADING & 
CONTRACTING

١ تركیب العوازل المائیة وتصلیح الأسقف لمختلف منشآت وزارة الصحة مناقصة  MOH/118/2017 ٢

28,399.140 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
9,750.359 BD AL NOOR EST - KSA ٢
3,679.074 BD AL TURKI MEDICAL 

EST
٣

1,273.860 BD BLUE EQUIPMENTS 
MEDICAL 

٤

106,623.859 BD CIGALA GULF MEDICAL ٥
3,504.060 BD FIRST PHARMACY ٦
1,058.400 BD GOLDEN BIRD 

TRADING EST
٧

561,632.022 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٨

76.545 BD MEDICAL AND 
PHARMACEUTICALS 
SERVICES CO. WLL

٩

2,038.932 BD UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS

١٠

9,625.392 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١١

6,319.404 BD HASHIM PHARMACY ١٢
733,981.047 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة لوازم رعایة الفم والأسنان من خلال مجلس 
الصحة لدول مجلس التعاون - 

مناقصة SGH-15/2017 ٣

65,411 BD مؤسسة بھزاد التجاریة ١ شراء وتوفیر محالیل الكلیة الصناعیة مخزنة حسب سعر مناقصة الأمانة 
العامة 

مناقصة SGH-38/2016 ٤

72,000.880 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ شراء وتوفیر مواد الى نظام تثبیت عظام الظھر حسب سعر مناقصة المانة 
العامة 

مناقصة SGH-10/2017 ٥

34,009.670 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

١

31,709.916 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٢

65,719.586 المجموع (د.ب.):

(VERIFY) شراء وتوفیر أدویة مخزنة مناقصة TB/25077/2018 ٦

30,992.598 BD  مؤسسة بدائل التخصصیة الطبیة ١
45,816.102 BD YOUSUF MAHMOOD 

HUSSAIN COMPANY
٢

3,285.198 BD UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS

٣

3,425.277 BD THE MEDICAL STORE ٤
12,741.850 BD MANAMA IMPORT & 

EXPORT EST
٥

78,539.630 BD JAFFAR PHARMACY ٦
22,952.387 BD ALJISHI EST. W.L.L ٧

197,753.042 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة لوازم التأھیل الطبي من خلال مجلس الصحة لدول 
مجلس التعاون 

مناقصة SGH-19/2017 ٧

60,241.600 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
51,909.580 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٢

112,151.180 المجموع (د.ب.):

(VERIFY) شراء وتوفیر أدویة مخزنة مناقصة TB/25079/2018 ٨

225,053.616 BD FOROOGHI PHARMACY ١
197,953.913 BD GULF PHARMACY & 

GENERAL STORE W.L.L
٢

606.474 BD أسواق الخلیج العالمیة ٣
1,286,968.928 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٤

4,614.926 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٥

10,183.320 BD SIGMA ALDRICH CHMIE 
GMBH

٦

1,725,381.177 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة لوازم المختبرات وخدمات نقل الدم من خلال 
مجلس الصحة لدول مجلس التعاون

مناقصة SGH-17/2017 ٩

161,700 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ انشاء مركز الاقامة الطویلة بالمحرق مناقصة MOH/112/2017 ١٠

صفحة 6 من 8



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

153,665 BD TRANSWORLD  
INFORMATION 
TECHNOLOGY 

١ تشغیل مكتب المساعدة لأعمال الصیانة  في مرافق وزارة الصحة لمدة 
سنتین

مناقصة MOH/110/2017 ١١

46,970 BD ALTINAH BUILDING 
CONTRACTING EST

١ الصیانة الانشائیة  لمختلف مباني وزارة الصحة مناقصة  MOH/117/2017 ١٢

4,800 BD UNION MEDISCIENCE ١
3,990 BD BLUE EQUIPMENTS 

MEDICAL 
٢

98,455.500 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٣

69,801.500 BD UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS

٤

65,828.620 BD ALJISHI EST. W.L.L ٥
30,311.315 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٦

53,682 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٧

103,344.500 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٨

7,875 BD AMWAJ INTEGRATED 
W.L.L

٩

14,400 BD TRILINK ١٠
12,759 BD BEHZAD MEDICAL 

ESTABLISHMENT
١١

15,672.510 BD JAFFAR PHARMACY ١٢
480,919.945 المجموع (د.ب.):

تزوید مواد جراحیة استھلاكیة مناقصة MOH/027/2016 ١٣

57,194.424 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ IBRUTINIB 140MG (VERIFY) شراء وتوفیر دواء مخزن مناقصة TB/25125/2018 ١٤

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

114,120 BD WHITE JEUAN 
CLEANING

١ تنظیف مبنى الوزارة والمباني التابعة لھا ومستخدمین لتقدیم الشاي والقھوة مناقصة 4/2017 ١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

32,360 BD شركة المؤید للحلول الامنیة ١ مشروع تركیب أجھزة ضبط دخول مبنى الوزارة مناقصة TB/25003/2018 ١

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

39,360 BD AL ZAYANI LEASING W. 
L. L

١

13,680 BD BIN HINDI TRANSPORT 
COMPANY S.P.C

٢

53,040 المجموع (د.ب.):

تأجیر مركبات صالون خاصة لكبار الضیوف لمعرض البحرین الدولي 
للطیران 2018

مناقصة BIAS 
2018/94/2017

١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

250,000 BD DUR ALPHA ١ مشروع تنفیذ أعمال الدیكور البرامجي  بأستودیو الإنتاج رقم 2 مناقصة INFO/8/2017 ١

221,809 BD BOZOOQ ALFAJER 
CONSTRUCTION

١ تنفیذ أعمال إنشائیة وصیانة بوزارة شئون الإعلام مناقصة INFO/13/2017 ٢

124,319 BD ADVANCED MEDIA 
TRADING

١ توفیر متطلبات الترقیة التقنیة للبُنیة التحتیة لأنظمة الإنتاج التلفزیوني مناقصة INFO/16/2017 ٣

294,080 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تنفیذ مشروع تطویر البنیة التحتیة التقنیة لوكالة أنباء البحرین - المرحلة 
الثانیة

مناقصة INFO/20/2017 ٤

وزارة شئون الشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

53,000 BD ALFOUZ 
CONTRACTING CO. 
W.L.L.

١ عقد زمني لصیانة مضخات الماء في المنشآت التابعة لوزارة شؤون الشباب 
والریاضة لمدة 3 سنوات

مناقصة RFPMYS/26/2017 ١

375,000 BD AL MOAYYED 
LANDSCAPES AND 
SWIMMING POOLS

١ عقد زمني لصیانة العشب الصناعي للملاعب التابعة لوزارة شؤون الشباب 
والریاضة لمدة 3 سنوات

مناقصة RFPMYS/27/2017 ٢

صفحة 7 من 8



110,000 BD SECURE SERVICES 
LIMITED W.L.L

١ عقد زمني لصیانة نظام الحریق للمنشآت التابعة لوزارة شؤون الشباب 
والریاضة لمدة 3 سنوات

مناقصة RFPMYS/25/2017 ٣

23,243 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ تجدید ملاعب التنس بنادي البحرین للتنس مناقصة  RFPMYS/1/2018 ٤

صفحة 8 من 8


